
 

 
СОВЕТ 

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  15.11.2022 г .                                                                №  96-178 

 

О назначении публичных слушаний. 

  

  На основании Устава Антоновского муниципального образования Ершов-

ского района Саратовской области, Совет Антоновского муниципального образо-

вания РЕШИЛ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Антоновско-

го муниципального образования «О бюджете Антоновского муниципального 

образования Ершовского района Саратовской области на 2023 год и плановый 

период 2024-2025 годов»  на 02 декабря   2022 год в 12.00 в здании администра-

ции Антоновского муниципального образования по адресу: Саратовская область, 

Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая, д.5. 

 

2. Утвердить рабочую группу по подготовке, проведению публичных слуша-

ний:  

1.    Бекезин А.В..- депутат Совета Антоновского МО ,бригадир СПК им. Эн-

гельса, председатель рабочей группы; 

2.    Абуденнов  А.В.- депутат Совета Антоновского МО, механизатор СПК 

им. Энгельса; 

3.     Гончарук Т.И..- секретарь Совета Антоновского МО. 

 

3.Обнародовать настоящее решение и проект решения «О бюджете  Антоновского  

муниципального образования Ершовского района Саратовской области на 2022 

год» и разместить на официальном сайте администрации Антоновского муници-

пального образования. 

 

Глава Антоновского  

муниципального образования                                                В.В.Прохоренко    

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 


